
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Финансиски извештај за 2011 година 

ПРИХОДИ:  10.807.336 
Приходи од услуги  30.750 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 5.722 
Приходи од донации 8.831.682 
Вонредни приходи  543 
Пренесен дел од претходната година  1.938.639 
  

РАСХОДИ:  7.558.625 
Материјални расходи и амортизација  1.900.075 
Други расходи  2.653.405 
Капитални и други средства 93.345 
Плати и надомест на плати 2.911.315 
Вонредни расходи  
 

485 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 58.681 
  

ПРЕНОС НА НАМЕНСКИ СРЕДСТВА ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА: 3.190.030 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2012 година 

СРЕДСТВА: 3.357.308 
Постојани средства  158.128 
Парични средства и краткорочни побарувања 3.199.180 

ОБВРСКИ: 3.357.308 
Деловен фонд  127.543 
Краткорочни обврски 39.735 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  3.190.030 

 

 


